Prawo wieczystego użytkowania działki nr-30910/1 o pow. 1378 m2 (Łom-

ża) 

2. Prawo wieczystego użytkowania działki nr 829 o pow. 22800 m2 (Wizna) 

Cena wywoławcza: 

Ad. I - 41 .175,00 złotych (słownie : czterdzieści jeden tysięcy sto siedemdzie­
siąt pięć złotych) . 

Ad. 2 - 19.000,00 złotych (słownie : dziewiętnaście tysięcy złotych) . 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty kupna nie­
ruchomości z podaniem ceny nabycia oraz dowodem wpłaty wadium. Wadium 
w wysokości Ad. 1- 4.118,00 zł (słownie: cztery tysiące sto osiemnaście zło­
tych), Ad. 2 - 1.900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych) należy 
wpłacić na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Przemysłu Spożywczego "PE­
PEES" S.A. w Łomży w Banku PKO S.A. 83 124015321111000020550541 
do godziny 15.00 dnia 07 maja 2007 r.

[...]

Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do zakończenia budowy w termi­
nie 5 lat od daty nabycia nieruchomości aktem notarialnym. 

3. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona żadnymi pra­
wami rzeczowymi. 

4. Cena wywotawcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 361.253,00 zł (słow­
nie: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote). 

5. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w dniu 25 maja 
2007 roku o godz. 1000 pokój nr 225 Urzędu Miasta Zambrów przy ulicy Fa­
brycznej nr 3. 

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce w 
wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na 
konto sum depozytOWYCh Urzędu Miasta Zambrów Nr 86 87750009 00100101 
0201 0002 Bank Spółdzielczy w Zambrowte najpóżniej do dnia 21 maja 2007 
roku do godz. 1400. 

7. Pisemne oferty zawierające imię, nazwisko lub nazwę firmy i adres oferenta, da­